Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2025 - 15:18 8678/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 911/2025

São Roque, 2 de julho de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
informações a respeito do prazo para conclusão da obra de rede de
esgoto, na Vila Santo Antônio, nas Alameda Flamboyant, Alameda dos
Eucaliptos e parcialmente Alameda Primavera e Rua Capitão Francisco
dos Santos.

Os munícipes do Bairro aguardam a conclusão das
obras interrompidas, e um parecer da Sabesp a respeito das obras
interrompidas há 4 anos sem nenhuma satisfação aos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LUCAS AUGUSTO ROSSANEZI
MD. Coordenador da Divisão da Sabesp – Estância Turística de São Roque –
SP
lrossanezi@sabesp.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:lrossanezi@sabesp.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NH1TE27SST2GEX5Y
		2025-07-08T15:30:58-0300